AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Joen Auto” shpk

Sot, né daté 18.06.2018, uné themeluesi, Fatjon Lleshi, atésia Fehmi, shtetas shqiptar, identifikuar

me letérnjoftimin me numér personal 180914053L, i dat€lindjes 14.09.1988, lindur né Dibér dhe banues né
Tirané, madhor me zotési t& ploté juridike pér & vepruar, kam krijuar njé shogéri me pérgjegjési t&

kufizuar sipas kushteve t&€ méposhtéme.
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Neni 1:
Themelimi

Emri i shogérisé &shté “Joen Auto™ shpk.

Shogéria themelohet né formén e shogéris¢ me pérgjegjési t& kufizuar né pérputhje me legjislacionin
shqiptar.

Shoqgria fiton personalitet juridik me regjistrimin n& Qendrén Kombétare té Biznesit.

Neni 2:
Objekti

Shoqgria do té kryejé aktivitetin e méposhtém:

a) Tregtimi e pjeséve t& kémbimit t&€ automjeteve: Tregtimi i té gjitha llojeve t& pjeséve t& kémbimit
(aksesoré, pjesé kémbimi, vegla. t& reja dhe & pérdorura, goma, etj) pér t€ gjitha llojet e
automjeteve.

b) Tregtimi i automjeteve té reja dhe t& pérdorura: Tregtimi i t& gjitha llojeve t& automjeteve t& reja
ose t& pérdorura, ekspozimin e automjeteve t€ reja ose t&€ pérdorura per qéllim shitjen e tyre.

¢) Tregtimin e lubrifikantéve: Tregtimi i lubrifikantéve pér automjete dhe industriale.

d) Shérbime riparimi pér automjetet: Ofrimin e shérbimeve universale té riparimit t€ automjeteve pér
t& gjitha llojet dhe markat. Kryerjes s& & gjitha shérbimeve te tjera ndihmese te nevojshme ge
plotésojné kryerjen e aktivitetit & servisit, riparimit dhe mirémbajtjes t¢ automjeteve dhe ge nuk
bien ndesh me ligjet shgiptare ne fuqi

e) Importin dhe eksportin e pjeséve t€ ndryshme t& kémbimit, aksesoréve, lubrifikantéve,
automjeteve & reja dhe t& pérdorura, dhe t& gjitha materialet e tjera pér qéllime t& tregtimit t€ tyre,
pérdorimit pér ofrimin e shérbimeve t€ riparimit t& automjeteve.

Neni 3:
Kohézgjatja
Kohézgjatja e shoqérisé éshté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

Shoqgria e ka seliné n&: Rruga “Zonja Curre”, pasuria numer 3/038-N8, zona kadastrale 8160, Tirané
Me vendim té organit administrativ, shoqéria mund 1€ hapé degé ose zyra pérfaqésimi brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérise.

Neni 5:
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shté 100,000 (Nj& qind mijé) Leké dhe &shté i ndaré né€ 1 (njé)
kuoté, qé zotérohet plotésisht nga ortaku Fatjon Lleshi.
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Kontributi i ortakéve mund t€ jet€ né para ose né natyré (pasuri t&€ luajtshme/té paluajtshme apo té
drejta).

Neni 6:
Administratori

Administrator i shogérisé emérohet Z. Fatjon Lleshi, atésia Fehmi, shtetas shqiptar, identifikuar me
letérnjoftimin me numér personal 180914053L, i datélindjes 14.09.1988, lindur né Dibér dhe banues né
Tirané, me afat emérimi 5 vjecar, duke filluar nga data e emérimit.

Neni 7:
Baza Ligjore

Shogéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet ne ké&té statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe shoqérité
tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8:
Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet q¢ mund t€ lindin do t€ zgjidhen me mirékuptim, né t€ kundért do t&
zgjidhen népérmjet organeve t&€ posagme t&€ njohura nga ligji.
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